
EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Laura-Lee Trulsen 36124 LK 4A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 6,0 72,5

2 31 Jessica Lautenbach 1013210 LK 5A D West Biagotti 1009928 S OLB 15 5,0 70,0

3 26 Ulrike Brünjes 1010928 LK 5A D What A Looker 1008289 W PHS 17 4,0 69,5

4 108 Lena Nikpur 1012836 LK 5A AUS Jacky Waitingforspotlight 1009559 W QH 16 3,0 69,0

5 27 Ulrike Brünjes 1010928 LK 5A D HB Docs Peponita 1008290 S PH 9 2,0 68,5

6 37 Claudia Rademacher 1012290 LK 5A HB/NS D Bantry Boy 1009866 W IT 17 1,0 67,5

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 1 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Pleasure mit Schwips (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Martina Pallmeier-Pape 1013395 LK 5A D Peppers Peggy Sue 1009903 S APP 10 3,0 0,0

2 56 Ronja Wassermann 35796 LK 3A HH/SH D Good Mr Sail Sunrise 1008578 W QH 9 2,0 0,0

3 36 Sandra Heuwinkel 1013514 LK 5A D Flying Star 1009956 S KL 16 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 2 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Western Horsemanship 
(LK1-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 5,0 85,0

2 13 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 4,0 77,5

3 25 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 3,0 74,5

4 34 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 2,0 71,5

5 11 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 1,0 68,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 3 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Sabrina Teuchert 29075 LK 4A SACHS, 
HB/NS

D Vs Code 1008054 W QH 5 5,0 0,0

2 12 Melanie Otten 1010030 LK 4A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 23 4,0 0,0

3 61 Jana Klein 1006895 LK 5A D Royal Golden Girl 1002398 S APP 7 3,0 0,0

4 29 Saskia Rosner 1013297 LK 5A G Hektor Gr 1009842 W PIN 7 2,0 0,0

5 23 Miriam Dröge 1013333 LK 5A D Sujos Peppy May 34750 S QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 4 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 5,0 69,5

2 12 Melanie Otten 1010030 LK 4A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 23 4,0 64,5

3 82 Martina Pallmeier-Pape 1013395 LK 5A D Peppers Peggy Sue 1009903 S APP 10 3,0 62,5

4 67 Laura Maria Heins 36322 LK 4A HH/SH D Colonels Tackie Jac 1009995 S QH 17 2,0 60,5

5 32 Agnes Borchers 1011570 LK 5A D Good Mr Sail Sunrise 1008578 W QH 9 1,0 35,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 5 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Jessica Lautenbach 1013210 LK 5A D West Biagotti 1009928 S OLB 15 6,0 77,5

2 12 Melanie Otten 1010030 LK 4A HB/NS D Niebelung 29835 W Hal 23 5,0 74,0

3 18 Sabrina Teuchert 29075 LK 4A SACHS, 
HB/NS

D Vs Code 1008054 W QH 5 4,0 72,0

3 23 Miriam Dröge 1013333 LK 5A D Sujos Peppy May 34750 S QH 8 4,0 72,0

5 26 Ulrike Brünjes 1010928 LK 5A D What A Looker 1008289 W PHS 17 2,0 71,5

6 37 Claudia Rademacher 1012290 LK 5A HB/NS D Bantry Boy 1009866 W IT 17 1,0 71,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 6 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 5,0 66,5

2 34 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 4,0 66,0

3 45 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 3,0 59,5

4 30 Imke Dammann 1008738 LK 3B HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 17 2,0 56,5

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 7 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Jeske Matticzk 1008928 LK 4B HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 67,0

2 67 Laura Maria Heins 36322 LK 4A HH/SH D Colonels Tackie Jac 1009995 S QH 17 3,0 66,5

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 8 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 4,0 67,5

2 45 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 3,0 64,5

3 25 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 2,0 63,0

4 20 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 1,0 58,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 9 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Sandra Campsen 1013300 LK 5A D Miss Moneypenny 1009997 S TI 15 5,0 68,5

2 63 Zoey Melina van 
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 4,0 68,0

3 62 Zoey Melina van 
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D GH A Smart Sunburst 1006776 W QH 8 3,0 67,5

4 75 Frank Campsen 1013311 LK 5A D Baron Nero ( Hotte ) 1009998 W NO 10 2,0 66,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 10 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 5,0 70,5

2 20 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 67,5

3 112 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 3,0 64,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 11 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 5,0 0,0

2 13 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 4,0 0,0

3 115 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 3,0 0,0

4 17 Sharon Gage 26126 LK 2A HB/NS D GK Peppy King 1000132 W QH 11 2,0 0,0

5 84 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 12 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Jeske Matticzk 1008928 LK 4B HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 70,5

2 16 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 3,0 68,5

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 13 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Vanessa Osterhagen 23443 LK 3A HB/NS D Doctor Reminic 32288 W WGPo 12 5,0 0,0

2 30 Imke Dammann 1008738 LK 3B HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 17 4,0 0,0

3 88 Anja Klimmeck 1006544 LK 3A HB/NS D Mailo 1005232 W LW 8 3,0 0,0

4 28 Janina Meier 19015 LK 3A HB/NS D SER Smart like Five 1005686 W QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 14 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 5,0 63,5

2 28 Janina Meier 19015 LK 3A HB/NS D SER Smart like Five 1005686 W QH 6 4,0 63,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 15 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Jenny Struwe 1005096 LK 5A D Tell Me Why 1003028 W PO 15 4,0 78,0

2 16 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 3,0 71,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 16 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Horsemanship 
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 4,0 77,0

2 76 Eva Fangmeyer 1010609 LK 5B HB/NS D Pepe 1006502 W LW 23 3,0 70,5

3 48 Emily Koopmann 1009013 LK 4B HH/SH D Declan 1005133 W TI 13 2,0 70,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 17 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Imke Dammann 1008738 LK 3B HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 17 5,0 0,0

2 88 Anja Klimmeck 1006544 LK 3A HB/NS D Mailo 1005232 W LW 8 4,0 0,0

3 19 Lilith Klamm 31076 LK 3A HB/NS D JS Commander Power 1002482 W QH 9 3,0 0,0

4 68 Heike Schwill 30666 LK 3A HB/NS D GH A Smart Sunburst 1006776 W QH 8 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 18 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Sandra Campsen 1013300 LK 5A D Miss Moneypenny 1009997 S TI 15 5,0 75,5

2 58 Beeke von Kamp 1013572 LK 5A D Goldie 1009991 S WGP 9 4,0 73,0

3 102 Mia Bünker 1005935 LK 5B HB/NS D Ramonshof Solana de 
Omega

1004738 S Wel.A 11 3,0 69,5

4 63 Zoey Melina van 
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 2,0 69,0

5 75 Frank Campsen 1013311 LK 5A D Baron Nero ( Hotte ) 1009998 W NO 10 1,0 60,5

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 19 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 5,0 70,0

2 84 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 4,0 69,5

3 13 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 3,0 66,5

4 34 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 2,0 60,5

5 17 Sharon Gage 26126 LK 2A HB/NS D GK Peppy King 1000132 W QH 11 1,0 59,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 20 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Theo Grafe 1005692 LK 5B HB/NS D Ramonshof Solana de 
Omega

1004738 S Wel.A 11 4,0 0,0

2 62 Zoey Melina van 
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D GH A Smart Sunburst 1006776 W QH 8 3,0 0,0

3 69 Linn Adele Schwill 35599 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 2,0 0,0

4 98 Mia Großer 1013621 LK 5B D Hakuna7 1010020 W WGPo 12 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 21 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Laura Maria Heins 36322 LK 4A HH/SH D Colonels Tackie Jac 1009995 S QH 17 5,0 67,0

2 82 Martina Pallmeier-Pape 1013395 LK 5A D Peppers Peggy Sue 1009903 S APP 10 4,0 66,5

3 85 Jenny Struwe 1005096 LK 5A D Tell Me Why 1003028 W PO 15 3,0 66,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 22 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 4,0 66,0

2 11 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 3,0 63,5

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 23 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Laura-Lee Trulsen 36124 LK 4A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 4,0 0,0

2 89 Sarah Honsberg-
Klimmeck 

1006545 LK 4A HB/NS D Knold 1005233 W FJ 8 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 24 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 5,0 67,5

2 94 Mechtild Grafe 21551 LK 3A HB/NS D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 10 4,0 64,5

3 39 Nadja Horn 23014 LK 3A HB/NS D Black Magic Jac 36337 W PH 12 3,0 62,5

4 45 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 2,0 60,5

5 112 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 1,0 60,0

5 107 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 1,0 60,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 25 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 4,0 0,0

2 6 Vanessa Osterhagen 23443 LK 3A HB/NS D Doctor Reminic 32288 W WGPo 12 3,0 0,0

3 112 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 2,0 0,0

4 94 Mechtild Grafe 21551 LK 3A HB/NS D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 26 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 5,0 0,0

2 20 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 0,0

3 25 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 3,0 0,0

4 45 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 27 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Jeske Matticzk 1008928 LK 4B HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 5,0 0,0

2 52 Laura-Lee Trulsen 36124 LK 4A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 4,0 0,0

3 16 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 28 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 5,0 68,5

2 11 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 4,0 65,0

3 84 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 3,0 63,5

4 45 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Ranch Riding (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 5,0 71,5

2 25 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 4,0 71,0

3 45 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 3,0 70,5

3 20 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 3,0 70,5

5 51 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 13 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Jeske Matticzk 1008928 LK 4B HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 4,0 0,0

2 16 Luisa Plaumann 1007638 LK 4B HB/NS D Jet Sailing Cody 1003027 W WGP 7 3,0 0,0

3 48 Emily Koopmann 1009013 LK 4B HH/SH D Declan 1005133 W TI 13 2,0 0,0

4 76 Eva Fangmeyer 1010609 LK 5B HB/NS D Pepe 1006502 W LW 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 A Western Horsemanship 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Laura-Lee Trulsen 36124 LK 4A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 5,0 67,5

2 36 Sandra Heuwinkel 1013514 LK 5A D Flying Star 1009956 S KL 16 4,0 67,0

3 61 Jana Klein 1006895 LK 5A D Royal Golden Girl 1002398 S APP 7 3,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 5,0 0,0

2 51 Leonie Kamps 27759 LK 2A HH/SH D Boggies Hotspot 33606 W APP 13 4,0 0,0

3 34 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 3,0 0,0

4 50 Karen Andersen 33803 LK 2A HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 17 2,0 0,0

5 11 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 5,0 77,5

2 115 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 4,0 77,0

3 13 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 3,0 75,5

4 34 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 2,0 73,5

5 11 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Lena Nikpur 1012836 LK 5A AUS Jacky Waitingforspotlight 1009559 W QH 16 5,0 0,0

2 27 Ulrike Brünjes 1010928 LK 5A D HB Docs Peponita 1008290 S PH 9 4,0 0,0

3 29 Saskia Rosner 1013297 LK 5A G Hektor Gr 1009842 W PIN 7 3,0 0,0

4 109 Hannah Steinhoff 1013639 LK 5B HB/NS D RC Docs Poco 1010032 W QH 11 2,0 0,0

5 23 Miriam Dröge 1013333 LK 5A D Sujos Peppy May 34750 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 5,0 0,0

2 22 Nadine Köslich 33542 LK 3A HB/NS D Beginning Star 35507 W PH 12 4,0 0,0

3 68 Heike Schwill 30666 LK 3A HB/NS D GH A Smart Sunburst 1006776 W QH 8 3,0 0,0

4 44 Britta Peters 4648 LK 3A HH/SH D Zips Magic Dynamite 1009469 S APP 10 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. August 2024 19:12 Seite 36 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Imke Dammann 1008738 LK 3B HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 17 5,0 79,0

2 19 Lilith Klamm 31076 LK 3A HB/NS D JS Commander Power 1002482 W QH 9 4,0 75,5

3 88 Anja Klimmeck 1006544 LK 3A HB/NS D Mailo 1005232 W LW 8 3,0 73,5

4 68 Heike Schwill 30666 LK 3A HB/NS D GH A Smart Sunburst 1006776 W QH 8 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Jessica Lautenbach 1013210 LK 5A D West Biagotti 1009928 S OLB 15 5,0 65,5

2 5 Eva Lanser 1013214 LK 5A D Diggi Hoppenstedt 1009821 W Hal 13 4,0 60,0

3 81 Irene  Schröder 1013584 LK 5A D Bronson 1010003 W PoA 13 3,0 51,5

4 37 Claudia Rademacher 1012290 LK 5A HB/NS D Bantry Boy 1009866 W IT 17 2,0 48,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 5,0 72,5

2 20 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 72,0

3 45 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 3,0 70,0

4 107 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Hannah Steinhoff 1013639 LK 5B HB/NS D RC Docs Poco 1010032 W QH 11 4,0 68,5

2 76 Eva Fangmeyer 1010609 LK 5B HB/NS D Pepe 1006502 W LW 23 3,0 66,5

3 48 Emily Koopmann 1009013 LK 4B HH/SH D Declan 1005133 W TI 13 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Beeke von Kamp 1013572 LK 5A D Goldie 1009991 S WGP 9 5,0 69,0

2 63 Zoey Melina van 
Ommen

1008575 LK 5B HB/NS D Gina 1006565 S TI 11 4,0 67,0

3 73 Sandra Campsen 1013300 LK 5A D Miss Moneypenny 1009997 S TI 15 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Katharina Viets 1006063 LK 4A HB/NS D Baron 1010000 W PO 4 4,0 0,0

2 61 Jana Klein 1006895 LK 5A D Royal Golden Girl 1002398 S APP 7 3,0 0,0

3 32 Agnes Borchers 1011570 LK 5A D Good Mr Sail Sunrise 1008578 W QH 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Showmanship at Halter (LK1
-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Sharon Gage 26126 LK 2A HB/NS D GK Peppy King 1000132 W QH 11 4,0 80,0

2 19 Lilith Klamm 31076 LK 3A HB/NS D JS Commander Power 1002482 W QH 9 3,0 77,0

3 97 Kristin Hellwege 29253 LK 3A HB/NS D Hakuna7 1010020 W WGPo 12 2,0 56,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Kristin Hellwege 29253 LK 3A HB/NS D Hakuna7 1010020 W WGPo 12 5,0 72,0

2 44 Britta Peters 4648 LK 3A HH/SH D Zips Magic Dynamite 1009469 S APP 10 4,0 68,5

3 23 Miriam Dröge 1013333 LK 5A D Sujos Peppy May 34750 S QH 8 3,0 61,0

4 5 Eva Lanser 1013214 LK 5A D Diggi Hoppenstedt 1009821 W Hal 13 2,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 5,0 64,5

2 34 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 22 4,0 62,5

3 106 Trixi Karcher 1005529 LK 3A HB/NS D Tyler 1008002 W WGP 9 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bremervörde / Alfstedt Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 5,0 0,0

2 20 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 0,0

3 115 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 3,0 0,0

4 25 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 2,0 0,0

5 84 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 1,0 0,0
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